
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22.05.2024 м. Ужгород   № 248 

 

 

Про зміни у складі  комісій 

виконкому міської ради  

 
 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», беручи до уваги звернення депутата міської ради 

Глаголи В.Я. 01.05.2024 та  структурні зміни,  виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконкому  26.07.2023 № 408 «Про склад 

комісій, рад,  комітетів виконкому міської ради та положень до них» (зі 

змінами), а  саме: 

1.1. Увести Глаголу Віталія Ярославовича, депутата міської ради, до 

складу комісії з питань реалізації державної регуляторної політики (додаток 

33); 

1.2. Посаду Бобика Петра Івановича читати  «начальник відділу 

транспорту» (додатки 4, 28, 33;  додатки 17 (в редакції рішення виконкому 

27.12.2023 № 668), 21 (в редакції рішення виконкому 28.02.2024 № 78); 

2. Визнати таким, що втратив чинність, п. 1.6 рішення виконкому 

27.12.2023 № 668. 

        3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому В. Пинзеника. 

 
 

Міський голова                  Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


